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Avdelingsdirektør økonomitjenester
Vil du jobbe i nyopprettet virksomhet med stor grad av påvirkning?
Er du trygg og tydelig i lederrollen, både i medvind og i motgang?
Trives du med helhetlig ledelse, har visjoner og vil bidra aktivt i strategiske veivalg - samtidig som du forstår og kan bidra i vår operative
virksomhet som fortsatt er under etablering?

Da er du den rette for oss! Vi søker ny avdelingsdirektør til Avdeling for økonomitjenester med arbeidssted i Tønsberg. Du vil være en del av
toppledergruppen i BSA, og vil lede en avdeling på 50 medarbeidere fordelt på følgende seksjoner:

Regnskap ca. 20 medarbeidere - seksjonssjef lokalisert i Tønsberg
Lønn og godtgjøring ca. 15 medarbeidere - seksjonssjef lokalisert i Tønsberg
Lønn og turnus ca. 15 medarbeidere - seksjonssjef i dag lokalisert i Oslo

 
Avdelingen har overtatt alle lønns- og regnskapsfunksjoner fra etatens regioner og fra direktoratet, og har i dag ansvar for strategisk utvikling og
drift av etatens samlede lønns- og regnskapstjenester. Dette innebærer ansvar for å sikre den løpende drift av avdelingens ansvarsområder
samt utarbeide og tilrettelegge for nye rutiner og prosesser på etatsnivå. I tillegg har avdelingen sentrale roller i ulike prosjekter, og ansvar for å
gjennomføre gode og standardiserte arbeidsprosesser og tjenester.
 
Etatens regnskap er i dag organisert i seks regnskapsfirma. I 2013 gjennomfører Bufetat et større prosjekt på lønns- og regnskapsområdet.
Dette vil resultere i at vi går fra 6 til 1 regnskapsfirma og implementering av ny standard artskontorplan og ny økonomimodell gjeldende fra 1.
januar 2014.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Bidra til etterlevelse av avdelingens oppdrag, løpende oppgaver og prosjekter i henhold til tildelte budsjettrammer, disponeringsbrev og
instruks.
Være et aktivt medlem av BSA sin toppledergruppe og rapportere direkte til direktøren
Ha helhetlig mål- og resultatansvar for avdelingen og dens fagområder
Ledelse av egen ledergruppe og personalansvar for tre seksjonssjefer
BSA er fortsatt i en etableringsfase og endringer i organisering, arbeidsoppgaver og ansvarsområder kan forekomme.

Kvalifikasjoner

Utdanning på universitets/høyskolenivå fortrinnsvis inne øknomiske og administrative fagområder
Relevant erfaring fra avdelingens fagområder
God og solid ledererfaring
Erfaring fra endrings- og omstillingsprosesser
Ønskelig med prosjektledererfaring
Erfaring fra offentlig sektor vil være en fordel, men ingen betingelse
Meget god skriftlig og muntlig fremstillingsevne

Personlige egenskaper

Du er initiativrik samtidig som du har god gjennomføringsevne
Du er tydelig og trygg i lederrollen
Du har evne til å tenke helhetlig og strategisk
Du arbeider strukturert og er  løsningsorientert
Du har gode samarbeidsevner og du deler gjerne din kunnskap
Du motiverer og skaper gode resultater gjennom og sammen med andre

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode SKO 1060 avdelingsdirektør, lønnstrinn 77 - 85, som p.t. utgjør kr 696 600 -
878 500 per år.
For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
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Spennede utfordringer i en ny organisasjon.
Store muligheter for personlig og faglig utvikling.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
Direktør, BSA, Marianne Hauan Molstad tlf 466 15 009 eller HR Rådgiver Vibeke Eliassen tlf 466 16 625

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: Søknadsfrist 26.august 2013

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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